
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.3.2023

Zadavatel: IČ: 00260177
Město Stříbro DIČ: CZ00260177

Uchazeč: IČ: 04890612
DIČ: CZ04890612

Projektant: IČ: 25229869
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361
Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

116 835,6921,00%
0,00 0,0015,00%

JS22-078_R03
STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

556 360,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
556 360,43

CZK 673 196,12

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS22-078_R03

Stavba:

Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum:

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:

Uchazeč: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

19.03.2023

ATELIER SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s.r.o.
Ing. Jaroslav Stolička

Cena s DPH [CZK]

582 903,68481 738,5801 Stavební úpravy
90 292,4474 621,8502 Dodatek - oplechování střechy

556 360,43 673 196,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: IČ: 00260177

Město Stříbro DIČ: CZ00260177

Uchazeč: IČ: 04890612

DIČ: CZ04890612

Projektant: IČ: 25229869

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361

Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 481 738,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 481 738,58 21,00% 101 165,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 903,68

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

01 - Stavební úpravy

STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 481 738,58

HSV - Práce a dodávky HSV 237 045,35

    1 - Zemní práce 92 028,86

    2 - Zakládání 6 527,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 526,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 213,64

      94 - Lešení a stavební výtahy 14 334,90

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 165,50

      98 - Demolice a sanace 63 713,24

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 949,13

    998 - Přesun hmot 15 800,11

PSV - PSV 231 093,23

    767 - Konstrukce zámečnické 85 423,45

    768 - Kamenické práce 90 776,60

    769 - Prvky interiéru 2 085,30

    771 - Podlahy z dlaždic 21 679,08

    772 - Podlahy z kamene 24 128,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 000,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 600,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 200,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 400,00

01 - Stavební úpravy

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 738,58

D HSV Práce a dodávky HSV 237 045,35

D 1 Zemní práce 92 028,86

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 49,800 322,00 16 035,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211101

VV 49,8 49,800
VV Součet 49,800

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 3,974 1 480,00 5 881,52 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101

VV 1,9*0,27 "P01" 0,513
VV 6,31*0,27 "P02" 1,704
VV 3,2*2,89*0,19 "P03" 1,757
VV Součet 3,974

3 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,536 1 480,00 793,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

VV 0,3*0,3*(2,98+2,98) "P04" 0,536
VV Součet 0,536

4 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,010 789,00 4 741,89 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

VV 3,974 3,974
VV 0,536 0,536
VV 0,125*12 1,500
VV Součet 6,010

5 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

m3 18,030 248,00 4 471,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319

VV 6,01*3 18,030
VV Součet 18,030

6 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,010 842,00 5 060,42 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101

VV 3,974 3,974
VV 0,536 0,536
VV 0,125*12 1,500

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

01 - Stavební úpravy

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,010

7 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 6,010 159,00 955,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 3,974 3,974
VV 0,536 0,536
VV 0,125*12 1,500
VV Součet 6,010

8 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 60,100 28,00 1 682,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 6,01*10 60,100
VV Součet 60,100

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 12,020 188,00 2 259,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 6,01 6,010
VV 6,01 6,010
VV Součet 12,020

10 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,818 690,00 7 464,42 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 6,01*1,8 10,818
VV Součet 10,818

11 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 9,990 498,00 4 975,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112

VV 1,9 "P01" 1,900
VV 6,31 "P02" 6,310
VV 0,89+0,89 "P04" 1,780
VV Součet 9,990

12 K 181912111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění m2 10,900 298,00 3 248,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111

VV 10,9 10,900
VV Součet 10,900

13 K 182211121
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

m2 10,900 246,00 2 681,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182211121

VV 10,9 10,900
VV Součet 10,900

14 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 60,900 88,00 5 359,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103

VV 10,9 10,900
VV 50,0 50,000
VV Součet 60,900

15 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 16,443 690,00 11 345,67 CS ÚRS 2022 02

VV 60,9*0,2*1,35 16,443
VV Součet 16,443

16 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 50,000 9,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131

VV 50,0 50,000

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 50,000

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,500 1 790,00 2 685,00 CS ÚRS 2022 02

VV 50,0*0,03 1,500
VV Součet 1,500

18 K 712771541 Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin přes 15 kus/m2, sklon střechy do 5° m2 10,900 216,00 2 354,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771541

VV 10,9 10,900
VV Součet 10,900

19 M 00572621 řízky rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů kg 1,635 1 487,00 2 431,25 CS ÚRS 2022 02

VV 10,9*0,15 1,635
VV Součet 1,635

20 K 183101314
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 12,000 69,00 828,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101314

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

21 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v 
terénu

kus 12,000 68,00 816,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

22 M 02650483R vzrostlý trnový keř kus 12,000 459,00 5 508,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

D 2 Zakládání 6 527,30

23 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm m3 0,925 1 680,00 1 554,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213

VV 3,2*2,89*0,1 "P03" 0,925
VV Součet 0,925

24 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 1,588 1 560,00 2 477,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532212

VV 1,9*0,15 "P01" 0,285
VV 6,31*0,15 "P02" 0,947
VV (0,89+0,89)*0,2 "P04" 0,356
VV Součet 1,588

25 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné m3 0,657 1 480,00 972,36 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271542211

VV 1,9*0,08 "P01" 0,152
VV 6,31*0,08 "P02" 0,505
VV Součet 0,657

26 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 19,238 24,00 461,71 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111

VV 1,9 "P01" 1,900
VV 6,31 "P02" 6,310
VV 3,2*2,89 "P03" 9,248
VV 0,89+0,89 "P04" 1,780
VV Součet 19,238

27 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 22,124 48,00 1 061,95 CS ÚRS 2022 02

VV 1,9*1,15 2,185
VV 6,31*1,15 7,257

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,2*2,89*1,15 10,635
VV (0,89+0,89)*1,15 2,047
VV Součet 22,124

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 526,31

28 K 611315413
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 
30 do 50%

m2 5,234 758,00 3 967,37 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315413

VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 5,234

29 K 612315413
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%

m2 3,732 648,00 2 418,34 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315413

VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV Součet 3,732

30 K 611311113
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená vodorovných 
konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 5,234 672,00 3 517,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311113

VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 5,234

31 K 612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 3,732 552,00 2 060,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311111

VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV Součet 3,732

32 K 622325219
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 
do 100%

m2 13,690 483,00 6 612,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325219

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV Součet 13,690

33 K 622311141
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková stěn

m2 13,690 912,00 12 485,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV Součet 13,690

34 K 622311191
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 68,450 22,00 1 505,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191

VV (4,97+3,75+4,97)*5 "vnější stěny" 68,450
VV Součet 68,450

35 K 622311121R Příplatek za nenasákavou hydrofobní omítku m2 6,020 96,00 577,92
VV 2,83+0,36+2,83 "vnější stěny" 6,020
VV Součet 6,020

36 K 632451456 Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25 m2 9,248 298,00 2 755,90 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451456

VV 3,2*2,89 "P03" 9,248
VV Součet 9,248

37 K 632451491 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením m2 9,248 68,00 628,86 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451491

VV 3,2*2,89 "P03" 9,248
VV Součet 9,248

38 K 637121111 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 1,780 1 122,00 1 997,16 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121111

VV 0,89+0,89 "P04" 1,780
VV Součet 1,780

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 213,64

D 94 Lešení a stavební výtahy 14 334,90

39 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 46,600 98,00 4 566,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111121

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

40 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

m2 2 796,000 1,20 3 355,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221

VV (16,4+13,8+16,4)*60 2 796,000
VV Součet 2 796,000

41 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 46,600 78,00 3 634,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111821

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

42 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 46,600 7,50 349,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

43 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 2 796,000 0,60 1 677,60 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211

VV (16,4+13,8+16,4)*60 2 796,000
VV Součet 2 796,000

44 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 46,600 4,20 195,72 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

45 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 6,310 88,00 555,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111

VV 6,31 6,310
VV Součet 6,310

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 165,50

46 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 9,250 126,00 1 165,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

VV 2,94 2,940
VV 6,31 6,310
VV Součet 9,250

D 98 Demolice a sanace 63 713,24
47 K 985223210 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3 m3 13,690 1 480,00 20 261,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223210

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV Součet 13,690

48 K 985211113
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy přes 12 m

m2 13,690 298,00 4 079,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211113

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV Součet 13,690

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 985211912
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 13,690 86,00 1 177,34 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211912

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV Součet 13,690

50 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 17,422 138,00 2 404,24 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV Součet 17,422

51 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 5,234 158,00 826,97 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985132311

VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 5,234

52 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 22,656 22,00 498,43 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985139111

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

53 K 985139112 Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 22,656 18,00 407,81 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985139112

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

54 K 985139112R Očištění ploch Příplatek k cenám za odsolení zdiva m2 22,656 18,00 407,81
VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

55 K 985142113
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 12 m

m2 22,656 259,00 5 867,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142113

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

56 K 985142911 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru m2 22,656 22,00 498,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142911

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

57 K 985142912 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 22,656 18,00 407,81 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

58 K 985231113 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m m2 22,656 365,00 8 269,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231113

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

59 K 985231191 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 22,656 22,00 498,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231191

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

60 K 985231192 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 22,656 18,00 407,81 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231192

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

61 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm

m 12,000 589,00 7 068,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441113

VV 1,5*8 12,000
VV Součet 12,000

62 M 54879255 výztuž šroubovitého tvaru nerezová pro sanaci trhlin D 8mm m 12,000 886,00 10 632,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1,5*8 12,000
VV Součet 12,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 949,13

63 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 2,368 426,00 1 008,77 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

VV 2,368 2,368
VV Součet 2,368

64 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 2,368 156,00 369,41 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006002

VV 2,368 2,368
VV Součet 2,368

65 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 2,368 386,00 914,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

VV 2,368 2,368
VV Součet 2,368

66 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 44,992 28,00 1 259,78 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519

VV 2,368*19 44,992
VV Součet 44,992

67 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,368 590,00 1 397,12 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV 2,368 2,368
VV Součet 2,368

D 998 Přesun hmot 15 800,11

68 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 34,956 452,00 15 800,11 CS ÚRS 2022 02

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001

D PSV PSV 231 093,23

D 767 Konstrukce zámečnické 85 423,45

69 K 76799KO01R

Prvek KO/1 - stávající mříž v otvoru do kaple 1880/1110 mm - kontrola soudržnosti kotvení ve zdivu, 
demontáž, repase, osazení na původní místo, včetně kotvení 2x2 kované závěsy a čepy, odstranění stávající 
sítě, nová síť 22/22/3 včetně výztuh, antikorozní nátěr, 1x základní nátěr, 2x grafitový matný nátěr, 
nakonzervovaný včelím voskem (kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis kovářských a zámečnických 
prvků)

m2 1,700 14 686,00 24 966,20

VV 1,7 1,700
VV Součet 1,700

70 K 76799KO02R

Prvek KO/2 - nový kříž 630/1060 mm - dodávka a montáž, kovaná pásovina s úpravou konců 60/8 mm, 
prostorové kovářsky zpracované uchycení do stávajícího kamenného srdce, žárové pozinkování, 1x základní 
nátěr, 2x grafitový matný nátěr, nakonzervovaný včelím voskem (kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis 
kovářských a zámečnických prvků)

kus 1,000 10 520,00 10 520,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

71 K 76799KO03R
Prvek KO/3 - stávající kovový háček pro zavěšení světla - kontrola soudržnosti kotvení ve zdivu, očištění, 
odrezivění, antikorozní nátěr, 1x základní nátěr, 2x grafitový matný nátěr, nakonzervovaný včelím voskem 
(kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis kovářských a zámečnických prvků)

kus 1,000 698,00 698,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K 76799KO04R
Prvek KO/4 - nové kované zábradlí 3800/600 mm - dodávka a montáž, materiál Fe, kotvení do opravené 
kamenné zídky antikorozní nátěr, 1x základní nátěr, 2x grafitový matný nátěr, nakonzervovaný včelím voskem 
(kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis kovářských a zámečnických prvků)

m 3,800 12 453,00 47 321,40

VV 3,8 3,800
VV Součet 3,800

73 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,050 38 357,00 1 917,85 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201

D 768 Kamenické práce 90 776,60

74 K 76899KA12R
Prvek KA/12 - nový kamenný žlab odvádějící vodu ze střechy 650/200/120 mm - dodávka a montáž, pískovec, 
konzervace povrchu s impregnací, zpevnění hydrofobním nátěrem dvousložkovým organokřemičitým 
prostředkem v etanolu, který lze zatónovat (kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis kamenických prvků)

kus 2,000 5 365,00 10 730,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

75 K 76899KA13R
Prvek KA/13 - nová kamenná zídka kolem kříže 600/13500 mm - dodávka a montáž, konzervace povrchu s 
impregnací, zpevnění hydrofobním nátěrem dvousložkovým organokřemičitým prostředkem v etanolu, který 
lze zatónovat (kompletní popis a požadavky dle PD - Výpis kamenických prvků)

m3 4,860 14 810,00 71 976,60

VV 0,6*0,6*13,5 4,860
VV Součet 4,860

76 K 998768201R
Přesun hmot pro kamenické práce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,400 20 175,00 8 070,00

D 769 Prvky interiéru 2 085,30

77 K 769999M02R
Prvek M/2 - nová závěsná miska pro světlo - dodávka a montáž, mosaz (kompletní popis a požadavky dle PD - 
Výpis prvků interiéru)

kus 1,000 1 986,00 1 986,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

78 K 998769201R
Přesun hmot pro prvky interiéru stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

% 0,050 1 986,00 99,30

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 21 679,08

79 K 771531007R
Montáž podlah z keramických cihel na plochu tloušťky 75 mm včetně maltového lože tloušťky 40 mm přes 22 
do 25 ks/m2

m2 9,248 1 220,00 11 282,56

VV 3,2*2,89 "P03" 9,248
VV Součet 9,248

80 K 771531105R Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za hydrofobizační nátěr proti vlhkosti m2 9,248 98,00 906,30

VV 3,2*2,89 "P03" 9,248
VV Součet 9,248

81 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 226,040 26,00 5 877,04 CS ÚRS 2022 02

VV 9,248*22,22*1,1 226,040
VV Součet 226,040

82 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,200 18 065,90 3 613,18 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771201

D 772 Podlahy z kamene 24 128,10
83 K 772524811 Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty m2 8,210 178,00 1 461,38 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772524811

VV 1,9 "P01" 1,900
VV 6,31 "P02" 6,310
VV Součet 8,210

84 K 772991441 Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty m2 8,210 112,00 919,52 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772991441

VV 1,9 "P01" 1,900
VV 6,31 "P02" 6,310
VV Součet 8,210

85 K 772521140
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 
skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm

m2 1,900 1 440,00 2 736,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772521140

VV 1,9 "P01" 1,900
VV Součet 1,900

86 M 58381122R kamenná dlažba 250x250mm tl 30mm dle stávající dlažby m2 2,090 2 920,00 6 102,80

VV 1,9*1,1 2,090
VV Součet 2,090

87 K 772521160
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 
skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 50 do 70 mm

m2 6,310 1 840,00 11 610,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772521160

VV 6,31 "P02" 6,310
VV - bude použita stávající dlažba
VV Součet 6,310

88 K 998772201
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,200 6 490,00 1 298,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 000,70
89 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 22,656 9,00 203,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801403

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 783823137
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 vápenný

m2 22,656 58,00 1 314,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823137

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

91 K 783827427
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 22,656 242,00 5 482,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827427

VV 4,97+3,75+4,97 "vnější stěny" 13,690
VV 2*0,6*1,36+2,1 "kaple - stěny" 3,732
VV 3,14*2,11/2*1,58 "kaple - klenba" 5,234
VV Součet 22,656

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 600,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 200,00
92 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 10 200,00 10 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 400,00
93 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 3 400,00 3 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 14 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: IČ: 00260177

Město Stříbro DIČ: CZ00260177

Uchazeč: IČ: 04890612

DIČ: CZ04890612

Projektant: IČ: 25229869

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361

Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 621,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 621,85 21,00% 15 670,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 292,44

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

02 - Dodatek - oplechování střechy

STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.

Strana 15 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 74 621,85

HSV - Práce a dodávky HSV 7 290,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 240,08

      94 - Lešení a stavební výtahy 4 753,20

      98 - Demolice a sanace 2 486,88

    998 - Přesun hmot 50,40

PSV - Práce a dodávky PSV 67 331,37

    764 - Konstrukce klempířské 67 331,37

02 - Dodatek - oplechování střechy

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Strana 16 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st. 309/2, k.ú. Stříbro Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 621,85

D HSV Práce a dodávky HSV 7 290,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 240,08

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 753,20

1 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 46,600 38,00 1 770,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111121

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

2 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

m2 233,000 3,50 815,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221

VV (16,4+13,8+16,4)*5 233,000
VV Součet 233,000

3 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 46,600 28,00 1 304,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111821

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

4 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 46,600 12,00 559,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

5 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 46,600 4,00 186,40 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811

VV 16,4+13,8+16,4 46,600
VV Součet 46,600

6 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 233,000 0,50 116,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211

VV (16,4+13,8+16,4)*5 233,000
VV Součet 233,000

D 98 Demolice a sanace 2 486,88
7 K 985312134R Stěrka k vyrovnání ploch rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm m2 12,560 198,00 2 486,88

VV Skladba nad cihelnou střechou:
VV 12,56 12,560

STŘÍBRO – KAPLE BOŽÍHO HROBU - STAVEBNÍ ÚPRAVY

02 - Dodatek - oplechování střechy

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 12,560

D 998 Přesun hmot 50,40

8 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,112 450,00 50,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 67 331,37

D 764 Konstrukce klempířské 67 331,37
9 K 764031412 Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm m 16,460 1 042,00 17 151,32 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764031412

VV 4,415+3,94+4,415+3,69 16,460
VV Součet 16,460

10 K 764131401R
Oplechování střechy z olověného plechu tl. 0,8 mm lepené na podklad klempířským tmelem, sklon střechy do 
30°

m2 23,390 2 105,00 49 235,95

VV Skladba nad kamennou střechou:
VV 10,83 10,830
VV Mezisoučet 10,830
VV Skladba nad cihelnou střechou:
VV 12,56 12,560
VV Mezisoučet 12,560
VV Součet 23,390

11 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,300 3 147,00 944,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764201

Strana 18 z 22



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená


